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Tork Poubelle 20L
(Blanc)

@ www.tork.fr

SCA

Care of Life

B2 - Systeme de poubelle
20 litres

Article 226100
Matiere Plastique

Systeme B2 - Systeme de
poubelle 20 litres

Hauteur 430 mm
Largeur 322 mm
Profondeur 205 mm

o Compacte et pratique: peu
encombrante

e Solution flexible: se fixe au mur ou au
sol



Données d’expedition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7310792261002

1

379 mm

216 mm

328 mm

26.9 dm3

1398 g

1713 g

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa
Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour
I'nygiéne personnelle, I'emballage et I'édition ainsi que

des produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour

obtenir de plus amples informations, visitez le site

www.sca.com

Unité de transport
7310792261002
1

1

379 mm

216 mm

328 mm

26.9 dm3

1.4 kg

1.7 kg

Carton

Palette
7322540217278
48

48

1666 mm

800 mm

1200 mm

1.3 m3

67.1 kg

82.22 kg
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SCA

Care of Life

B2 - Systeme de poubelle 20 litres

Autres produits
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563000 564008

n

460011

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene

Europe
151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France
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