



B2 - Système de poubelle
20 litres

Tork Poubelle 20L (Blanc)



Article	226100
Matière	Plastique
Système	B2 - Système de poubelle 20 litres
Hauteur	430 mm
Largeur	322 mm
Profondeur	205 mm
Couleur	Blanc

- Compacte et pratique: peu encombrante
- Solution flexible: se fixe au mur ou au sol



www.tork.fr

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7310792261002	7310792261002	7322540217278
Pièces	1	1	48
Unités consommateur	-	1	48
Hauteur	379 mm	379 mm	1666 mm
Largeur	216 mm	216 mm	800 mm
Longueur	328 mm	328 mm	1200 mm
Volume	26.9 dm ³	26.9 dm ³	1.3 m ³
Poids net	1398 g	1.4 kg	67.1 kg
Poids brut	1713 g	1.7 kg	82.22 kg
Matériaux d'emballage	-	Carton	-

Autres produits



563000



564008



460011

Contact

SCA Hygiene Products

Away from Home Professional Hygiene
Europe

151, Boulevard Victor Hugo

CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

France

Tork est une marque de SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA fournit des produits papier pour l'hygiène personnelle, l'emballage et l'édition ainsi que des produits en bois massif dans plus de 90 pays. Pour obtenir de plus amples informations, visitez le site www.sca.com



www.tork.fr

